
 

 

Avviso n. 65 

 
Al Personale Docente 

All’Albo on line 

Al Sito Web  

 
OGGETTO: Esito procedura riassegnazione incarico aggiuntivo Assistente alla Comunicazione/Educatore/Psicologo 

a. s. 2023/24  
- N. 01 Assistenti all’autonomia e alla comunicazione/educatore profilo professionale D1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la progettazione educativa - didattica rivolta alle sezioni/ classi in cui sono presenti alunni con 

disabilità nell’Istituto Comprensivo per l’A.S.2023/2024, contenuta nel POTF dell’Istituto; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 (Regolamento per l’autonomia didattica e organizzativa delle istituzioni 

scolastiche); 

VISTO il D.I. 129 /2018 art 43 consente alle istituzioni scolastiche di stipulare contratti di prestazione 

d’opera con esperti per lo svolgimento di particolari attività ed insegnamento, per sperimentazioni 

didattiche e di ordinamento, per l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia 

scolastica; 

VISTO Il D.I. 129/2018 art. 44 di attribuzione “funzioni e poteri del Dirigente sull’attività negoziale”, 

consente allo stesso di avvalersi dell’opera di esperti esterni allorché non siano reperibili tra il personale 

dell’Istituto specifiche competenze professionali indispensabili al concreto svolgimento delle attività in 

questione; 

VISTO il nuovo Codice degli Appalti Pubblici; 

VISTO il proprio Bando prot n. 10027/07 del 20/11/2023





VISTA l’assegnazione degli incarichi a seguito graduatoria pubblicata in data 27/12/2023 prot. n. 0011359 
VISTI i posti residuali da riassegnare come da bando per rinuncia incarico di Capuano Palma prot. n. 882/7 del 
26/01/2024 
VISTO il verbale della commissione di valutazione del 30/01/2024 prot. n. 1045. 
 

 
 

DECRETA 

 
L’assegnazione degli incarichi come da graduatorie definitive per profilo D1 per candidata disponibile 
all’attribuzione di incarico aggiuntivo  

 
 
TABELLA PROFILO D1 
 

NR COGNOME NOME PROFILO PUNTEGGIO  

1 VITTORINI  VALERIA D1 35    

 
 

Napoli, 30/1/2024 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Piero De Luca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, 
D.Lgs. n.39 del 12/02/1993



 


